平成 29年 11月 13日

会員各位

（一社）神戸市機械金属工業会

連携事業部会長 岡西 栄作

 いつも連携事業活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 このたび、神戸高専より別紙のとおり依頼がありました。内容の概略は下記のとおり

です。協賛いただける会員におかれましては別紙申込書に必要事項を記載の上、工業会

事務局までお申し込みください。

記

１．協賛の対象

  第 23回高専シンポジウム inKOBE開催への協賛

２．協賛金額

  １口 １万円

３．募集期間

  平成 29年 12月 1日（金）まで

４．プログラムへの広告掲載

  1口：企業名のみ、3口：A6版、5口：A5版、10口以上：A4版

 （なお、3口以上の広告掲載の場合、広告原稿を pdfファイルでお送りください。）

※協賛企業はシンポジウム当日、全国高専生へＰＲする場（パンフレットや名刺を置け

る）を設ける予定です。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

高専シンポジウム inKOBE広告協賛金申込書

会社名  ご担当者名

電話番号  E－mail

連絡先住所

〒

協賛金額

（〇印で囲ん

で下さい）

・1口 （企業名のみ： 1万円）

・3口 （Ａ６版：   3万円）

・5口 （Ａ５版：   5万円）

・10口以上（Ａ４版： 10万円）

お申込みは FAXでご連絡ください。 FAX：078－360－1457

問合せ先：工業会事務局 柳本、塩崎

TEL：078－360－3260  E－mail：jimukyoku@kobekk.or.jp